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ROSVIKS-BLADET
höSTEn 2017

DAnIEL ELfSTRöm- ÅRETS ROSVIKSBO 2017

Daniel känner sig mycket hedrad av att ha blivit vald till 
Årets Rosviksbo 2017 och den uppmärksamhet utnäm-
ningen gett. Många Rosvikbor som han inte pratat med 
tidigare kommer fram och gratulerar honom. En del 
tycker det är ”kul att det var någon ung” som utsågs.
  Daniel, med familjen Ann-Sofie och sönerna Verner, 
Nils och Axel, flyttade till Rosvik februari 2009. Dagen 
de flyttade in var den kallaste vinterdagen det året. De 
kom från Gällivare, där de bott i 7 år, och ville flytta till 
kusten samt landsbygden. Daniel, som ursprungligen är 
från  Säffle,  saknade  vyerna  över  vattnet  samt möjlig-
heten till båtliv som han var van vid Vänern. I Rosvik 
fanns det de sökte och de trivs bra. Barnen vill absolut 
inte flytta från Rosvik, möjligen kan de tänka sig att byta 
hus men det ska ligga i Rosvik.
  Till Gällivare flyttade de p g a dels jobberbjudande och 
dels  av  äventyrslusta. Där  startade Daniel  sitt  företag 
Muskot  Media,  ett  film-  och  eventföretag,  som  gjort 
eventproduktion  för bl a LKAB, Sandvik och McDo-

nalds. Företaget har 2-5 anställda beroende på uppdrag 
och kompetensen är god vilket kom väl till pass när frun 
drabbades av en stroke sommaren 2016. Som trebarns-
far, varav en nyfödd, samt som stödjare vid sjukbädden 
kunde ändå företaget drivas vidare.
  Ann-Sofie, har återhämtat sig till viss del, är nu åter i 
hemmet och kämpar på med den strävsamma tillbaka-
vägen. 
  För Daniel har tiden som ordförande i RIK fungerat 
som en sorts återhämtning. -”Det är bra att få gå in i 
sin egen ”bubbla” ibland”, säger Daniel och tillägger 
skrattande ”att jag var det fjortonde alternativet på val-
beredningens lista när jag blev tillfrågad”.
  ”RIK  är  mer  än  motion  och  idrott”,  anser  Daniel. 
Dessa är naturligtvis viktiga beståndsdelar men han 
tycker  att  ”RIK  borde  handla mer  om Rosvik”.  RIK 
ska vara med och skapa mer ”drag i Rosvik”. Han är 
också förundrad över bristen på insikt - att kunskapen 
om att RIK drivs ideellt, och behöver Rosviksbornas tid 
och engagemang för att överhuvudtaget kunna fungera, 
saknas.
 ”Det bästa med Rosvik är skolan och fritidsverksam-
heten där barnen trivs i ”fisken i vattnet”. Båtlivet har 
fått anstå av uppenbara skäl men fritiden ägnas åt RIK 
och barnens idrottande”, berättar Daniel.
  Ett stort GRATTIS till en välförtjänt utmärkelse öns-
kar RBF genom Lena Mikaelsson Aasa.
nomineringstext
Daniel är sedan våren 2016 ordförande i Rosvik IK (Ros-
viks Idrottsklubb) och har med stort engagemang, nytän-
kande och företagsamhet gett ny fart i Rosvik IK.
  Daniel arbetar hårt för att stärka Rosvik IK som förening 
och förbättra samarbetet mellan sektionerna där Majbrasan 
2017 är ett lyckat exempel på just detta. Han är engagerad i 
samtliga sektioner (styrke, fotboll, hockey, skidor och brott-
ning) och driver frågor med både kommunen, riksorganisa-
tioner och företag. 
 Noggrannhet, struktur och ordning är genomgående i 
Daniels arbete. Han inspirerar sektionerna och med sin po-
sitiva approach ökar engagemanget hos oss andra. Daniel är 
omtyckt av både styrelsen, personalen och medlemmarna.
  Förutom rollen som ordförande är Daniel  även delaktig 
i enskilda aktiviteter i sektionerna och många känner t ex 
igen honom som speaker vid olika evenemang. En insats 
värd att uppmärksammas.

Daniel mottar plakett och blommor av fjolårets Rosviksbo Östen Fjällström.
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Rosviksbladet ges ut av Rosviks byautvecklingsförening. Redaktör är Lena Mikaelsson Aasa. Rosviksbladet ut-
kommer 4 gg/år och trycks i ca 950 ex som delas ut till alla hushåll i Bastunäset, Rosvik, Trundavan, Trundön, 
Svartnäs och Långvik. Rosviksbladet tar emot bidrag som t ex artiklar, debattfrågor, insändare och annonser. 
Material/annonser skickas till lena.mikaelsson.aasa@telia.com. Nästa utgåva utdelas slutet av nov

uTVEcKLIngSpLAn ROSVIK
Rosån mellan Skaraborgsvägen-Hällskärsvägen. Fisket kan 
utvecklas. Tankar om att ha kräftor  i  ån  framfördes. Pro-
blem med surt vatten i ån.
• Intill bron (Stenvägen) som går över Viken är ett fågelrikt 
område.

• Det av byn iordningställda kvarnområdet vid Rosån har va-
rit ett aktivitetsområde som sköts av byn men är nu i förfall 
och används inte på samma sätt.

• Trollskogen är ett skogsområde som används av många 
barnfamiljer för enklare utflykter i närområdet. Stigar och 
trevlig skog att vara i, se karta. (Kommentar: Ligger inom 
utredningsområde för ny bebyggelse)
• Hamnområdet  är  närbeläget  för  boende  i  denna  del  av 
Rosvik och kan utvecklas. Badstranden med sand behöver 
ytterligare  insatser,  gärna  stöd  från  kommunen.  Stråk  för 
promenader längs stranden vid hamnen bör iordningställas 
och anslutas mot bl a gc-vägar  i närliggande kvarter. Pro-
menad-/gångstråk som är trafiksäkra och ligger i attraktiva 
miljöer saknas i stor utsträckning i Rosvik idag. Verksamhe-
ter kring hamnen är en kompletterande möjlighet som kan 
gynna Rosvik. Det kan då bli aktuellt med caféverksamhet, 
camping, kanotuthyrning, maskinservice, skidspår, isbana, 
strandpromenad mm. 

Kultur och fritid, kommunens information
Rosviks geografiska placering nära Luleå kommun präglar byn och invånar-
nas fritidsintressen. I Rosvik finns en sporthall, en fotbollsplan och en ishall. 
De två sistnämnda är föreningsägda och ligger i nära anslutning till skolan.
I byn finns även elljusspår, en badplats, en småbåtshamn. I Rosvik finns ett 
filialbibliotek och en samlingslokal. I byarna Trundön och Långvik finns 
samlingslokaler, småbåtshamnar och badplatser. Preparerade vinter-och vand-
ringsleder med vindskydd och grillplatser ger möjlighet till naturupplevelser året 
om. Fotbollsverksamhet sker i samverkan med fotbollsföreningar i Norrfjär-
den, Sjulsmark och Alterdalen i FC Norrskens regi. Även ishockey och brott-
ning är aktiviteter som förknippas med Rosvik.

Anteckningar från samtal
• Starkt föreningsengagemang som driver flera olika anläggningar.
• Bra med idrottsanläggningar, rikt utbud.
• Vill utveckla ett ”idrottscentrum” i anslutning till sporthal-
len. Trafiksituationen behöver ses över.

• Näridrottsplats saknas borde vara i anslutning till sporthallen.
• Vandringsled längs Rosån skulle vara uppskattat.
• Området vid båthamnen behöver utvecklas och är det om-
råde som skulle höja attraktiviteten.
• Vandringsled  längs  vattnet  kanske  med  anknytning  upp 

mot elljusspåret.
• Sparbankens lokaler kanske skulle kunna nyttjas som ut-

ställningslokal/konsthall.
Skola, anteckningar från samtal
• För att ur ett skol- och förskoleperspektiv möta en befolk-
ningsutveckling  i  Rosvik  behöver  vi  säkerställa  att  mark 

Vid ett välbesökt områdesmöte i januari och ett 
samrådsmöte i april har rosviksbor uttal önskemål 
och uppgett utvecklingsmöjligheter för Rosviks-
området. nedan beskrivs en del av förslagen där 
kommunens är skrivna i kursiv stil. 
 Det har diskuterats fler teman som inte fått plats  i denna 
kolumn men som går att läsa på pitea.se/Invånare/Boende & 
miljö/Planer och fysisk planering/Översiktsplan/ Fördjupad över-
siktsplan/. 
 Samråden fortsätter och en utställning kommer att visas, 
bl a på biblioteken, under 6 veckor fr o m början av novem-
ber. Nu är det viktig att vi är på alerten och deltar i de kom-
mande  samråden. Framförallt  hoppas  jag på  att  vi  gemen-
samt kan enas om prioriteringar och strategier som gynnar 
Rosviks utveckling. Helst skulle jag se att vi gemensamt tar 
fram en utvecklingsplan och ett välbesökt områdesmöte den 
22 oktober.

Lena Mikaelsson Aasa
Bakgrund, kommunens information
Piteå kommun har antagit en ny kommunövergripande översiktsplan, ÖP 
2030 En levande stad och en modern landsbygd.
Fem landsbygdscentra föreslås för vilka fördjupade översiktsplaner, FÖP, ska 
utföras. Orterna är Rosvik, Norrfjärden, Roknäs/Sjulnäs, Hortlax och 
Jävre –alla belägna i den del av kommunen som i ÖP 2030 definieras som 
’Landsbygd’.
Landsbygdscentra är orter som idag har en befolkningsmängd som ger underlag 
för god service. I Landsbygdscentra bedöms möjligheter finnas för att utveckla 
och långsiktigt ha god servicenivå, både offentlig och kommersiell.
natur och vatten, Kommunens information
Rosån–fiskvandring, abborre mm. Viken och Nedre träsket –fågelområden 
som kan utvecklas. Rosån centrala delen i byn. Ej så tillgänglig att ströva efter. 
Har stor utvecklingspotential att bli ett natur-och ströv-område som binder 
samman byn. Tetberget–Viktigt naturbesöksmål, guckusko mm. Lappvik-
berget –populär utsiktsplats, se havet, natursköna hällmarker. Kvarnmiljöns 
skötsel eftersatt, driftsfrågan klaras ut.
Anteckningar från samtal
• Viktiga naturområden är Tetberget, Lappvikberget och Ro-
sån. Outvecklade resurser som bör utvecklas, säkras och till-
gänglighet/åtkomst  förbättras. Tetberget och Lappvikber-
get mer svåråtkomliga efter Trafikverkets åtgärder vid E4:
an. Omvägar, viltstängsel/grindar. Friluftsanordningar som 
eldplatser, vandringsleder önskas. Långvik, Trundönär an-
dra rekreations-och utflyktsområden man söker sig till för 
naturupplevelser.
• Rosån inte lättillgänglig. Vandringsmöjligheter (led) längs ån 
bör  iordningställas och har diskuterats  tidigare. Fiskvand-
ring av flera fiskarter. Bra fiske efter  stor gädda, abborre, 
sik, stor id. Håvning efter vandrande fisk längs ån och ryss-
jor i Viken var tidigare vanligt. Flera bra fiskeplatser utpe-
kades, bl a vid bron över Viken (Stenvägen) och bron över 
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Rosviks byautvecklingsförening
kallar föreningar och intresserade

i Rosviksområdet till

Årsmöte
Onsdag 22/11

Kl 19.00 Royal, cafédelen
Sedvanliga årsmötesfrågor, fika

Välkommen

Rosviks byautvecklingsförening
kallar föreningar och intresserade

i Rosviksområdet till

Områdesmöte
Söndag 22/10

Kl 15.00 på Royal, cafédelen
Vi bjuder på fika

Välkommen
Anmälan till redaktionen@rosvik.nu 

senast 21/10.

finns tillgänglig i närheten av skolan.
• Trafiksituationen runt  skolan och förskolan upplevs som 
osäker,  trafikflöden  behöver  separeras  och  bättre  platser 
för hämtning och lämning i skapas.

•  Starta ett projekt  i Rosvik som syftar  till att fler går eller 
cyklar till skolan.

• En  fråga  ställdes  om  garaget  som RIK  nyttjar  och  som 
finns i närheten till skolan och förskolan kan rivas till för-
mån för en bättre och säkrare trafiklösning. Här ansågs att 
det var möjligt om vi kan hitta någon form av ersättning 
för detta.

• På frågan om när skolan skall renoveras så svarade vi att 
planering startas och planen är att det skall ske någon gång 
under perioden 2018-2020.

Synpunkt: När skolan renoveras är det viktig att ta ställning till befolknings-
utvecklingen i Rosvik. Kan det i framtiden behövas en utbyggnad?

Boende/byggande/gestaltning, kommunens info
Det finns ett underskott av framförallt större lgh, 3:or –4:or. Alla typer av 
flerfamiljshus efterfrågas, passande för olikaåldersgrupper. Senior-och Trygg-
hetsboenden och mellanformer. efterfrågas för äldre. Vård-och omsorgsboende 
behövs också. Redan detaljplanelagt område vid Stenvägen är det självklara 
området att bebygga först. Mycket passande tack vare närhet till både affär 
och skola. Utpekat område vid Stenvägen ovanför Rosån kan bebyggas med 
både flerbostadshus och enbostadshus. Likaså området ovanför vägen ut mot 
E4:an. Lägenheter byggda som marklägenheter i exempelvis parhus är en bra 
idé. Möjlighet att friköpa sin lägenhet. Enfamiljshus generellt: Tomtstorleken 
är för liten och det saknas alternativ av olika tomtstorlekar, alltså efterfrå-
gas större flexibilitet, 1500-3000 m2. Popularisera det attraktiva boendet i 
Rosvik! Varför inte göra som Boden och direktförsälja tomter? Finns radon i 
marken i områden utpekade i ÖP?

Anteckningar från samtal
• Viktigt att få till flerbostadshus, även större lgh som 3:or 
och 4:or. Idag saknas flexibilitet och alternativ, tänkandet är 
för smalt.

• Hur vet man att inte Rosviksbor skulle vilja/kunna efter-
fråga en dyrare lägenhet? Vem har undersökt detta?

• En by där det inte byggs kommer att krympa och dö ut på 
sikt.

• Vi har bott här sen 1980-talet och vill gärna bo kvar. Vi vill 
ha en fräsch lägenhet men det finns inget.

• Folk vill ha öppet runt sina tomter och röjer gärna utanför 
tomten – om man får?

• En strandpromenad behövs förbi badplatsen som knyter 
ihop villaområdena mot vattnet på ömse sida om småbåts-
hamnen

• Varför försöker inte Piteå kommun locka till sig fler Lule-
bor – det enklaste sättet att öka befolkningen.

Trafik/kommunikation, kommunens information
Närheten till E4 medger bra förbindelser för motortrafik. Vid in/utfarter 
finns behov av trafiksäkerhetshöjande åtgärder. •Sammanhängande gång-och 
cykelväg med Rosviks omland saknas. Förslag finns framtagna av Trafikver-
ket. Gång-och cykelvägar finns bitvis i Rosvik, främst mellan bostadsområ-
den, men ett sammanhängande gång-och cykelvägnät saknas mellan olika 
målpunkter, bland annat till skolan. Rosvik trafikeras av Länstrafikens 
busslinjer. Längs E4 finns två busshållplatser. Vägarna till hållplatserna är 
inte säkra för oskyddade trafikanter. Pendlarparkering finns inne i Rosvik. 
Saknas i anslutning till E4:an.

Anteckningar från samtal:
• Pendlarparkering efterfrågas vid E4, norra infarten.

• Korsningar E4 känns otrygga och ej trafiksäkra.
• Alternativet med en utfart till E4 mitt mellan de befintliga 

diskuterades.
• Gång-och cykelstråk längs stranden diskuterades.
• Stenvägen är en välanvänd promenadväg men saknar belyst 

gång-och cykelväg.
• Behov av gång- och cykelvägar runt skolan, för att öka tra-
fiksäkerheten.

• Otryggt att lämna av/hämta barn vid skolan.
• Behov av  säker passage  i  anslutning  till  korsning Fassvä-
gen-Trundövägen.
• Översyn av placeringen av Trafikverkets fartgupp.
• Efterfrågan av bussar, tur och retur till Piteå, på kvällarna.
• Knutpunkten för bussar vid korsningen Pitevägen/Trundö-
vägen går att utveckla och förbättra.
• Gång-och cykelförbindelse mellan Övägen-Norsvägen dis-

kuterades.
• Gång-och cykelväg Kajvägen-Trundövägen diskuterades.
• Dålig sikt korsningen Trundövägen. Förslag väjningsskylt.
• Hål i vägen, Marmorvägen.
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RIK InfORmERAR

fotbollssäsongen går mot sin oundvikliga sä-
songsvila och vintern för dörren. Eller ja, vin-
tersporten i alla fall. Styrelsen för Rosvik IK 
har därför stulit en sida i Rosviksbladet för att 
prata om Rosvik IK och vad vi har på gång 
utöver träningar, gymkort, hockeyhjälmar och 
brottartrikåer.  här kommer ett litet urval av de 
frågor styrelsen just nu jobbar med

mål och vision
Under  våren  inleddes  ett  mål-  och  visionsarbete  för 
RIK. Var  är  föreningen  idag och vart  ska  vi  vara om 
fem  år? Detta  arbete  kommer  ligga  till  grund  för  de 
satsningar vi ska göra de närmaste åren.

nytt sportsystem
Under  hösten  byter  vi  sportsystem  till  SportAdmin. 
Det kommer underlätta  för både aktiva och  föräldrar. 
Samtidigt uppdaterar vi vår hemsida som kommer bli 
lite tydligare och enklare för oss som deltar i verksam-
heten eller använder anläggningarna. Vi kommer även 
starta upp ett digitalt informationsbrev som regelbun-
det kommer gå ut till samtliga medlemmar.

Eventförråd
Vi har under sommaren startat upp ett eventförråd för 
RIK, där vi samlat utrustning som är bra att ha i sam-
band med arrangemang, så som en stor stekhäll, varsel-
västar, avspärrningsband, elkablar och mycket mer. 

utegym
Uppe vid skidspåret har vi påbörjat byggnationen av ett 
utegym. Det är ett projekt alla sektionerna gör tillsam-
mans.  Det kommer bli ett fint tillskott till området runt 
skidspåret och Hedvalla.

Belysning i skidspåret
Stolpar ska rätas, bytas ut och belysningen ska bli LED. 
Det är ett väldigt omfattande jobb, både ekonomiskt 
och praktiskt. Vi  tycker det är  jätteroligt att  så många 
Rosvikare  gillar  spåret  och  hoppas  verkligen  att  RIK 

Kalender
Skidsektionen  har  ännu  inte  lagt  upp  kalendern  för 
skidträningar och skidlek. När den är klar skickar vi  in-
formation till alla kända mailadresser, men vi uppmanar 
också att Ni håller koll på sektionens hemsida.
Skiddräkter.
Skidsektionen har tack vare stöd från lokala sponsorer 
kunnat  genomföra  ett  system  där  växande  ungdomar 
inte behöver köpa ny skiddräkt varje år. Utrustningen 
består av skiddräkt, överdragskläder och värmeväst  (5 
delar) inför nästa år lämnar man tillbaka dom rena och 
propra  för att bytta upp sig  till  en annan storlek. Hy-
ran är 500:-/år. (Uppsättningen kostar över 3 000:- att 
köpa.) Joakim Matti håller i dräkterna.
Skidledare!
Vi har ett stort behov av fler ledare. När det gäller den 
yngsta gruppen handlar det om lek på eller utan skidor. 
Föräldrar finns ofta med vid denna grupp. Yngsta grup-
pen har samma träningskvällar som den äldre gruppen 
så att familjer med barn i bägge grupperna är där sam-
ma kväll.
Hör gärna av er till Joakim Matti, på 070-661 50 19, vid 
intresse.
Spårutveckling!
Huvudstyrelse och skidsektion arbetar febrilt för att fin-
na finansiering för den fortsatta utvecklingen av spåret. 
Dit  hör:  Fler  LED-belysningar  på  utsatta  platser  och 
nya  stolpar  där  befintliga  håller  på  att  ge  vika. Dessa 
åtgärder kräver dessvärre ett stort antal 100 tusen kro-
nor.

Skidsektionen. 

inom kort  lyckas  landa finansieringen så detta projekt 
kan färdigställas av skidsektionen.

Världens minsta gym flyttar?
Vi  jobbar  idag  aktivt med  att  hitta  en  lösning  för  en 
större lokal. I samband med detta är förhoppningen att 
både utbud och verksamheten ska breddas.

Styrelsen Rosvik IK/
Daniel Elfström
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Med reservation för eventuell slutförsäljning. Priserna gäller vecka 36.

Fläskytterfile Nybergs Deli 
Svensk 59,90 kr/kg 

Max 2 st/hushåll

Greveost Allerum 
12 mån 28%
89,00 kr/kg

Bregott 600 g Arla  
29,90 kr/förp

Skogaholmslimpa 775 g 
15,00 kr/st

h ö s t g l ö d
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nyTT föRETAg I ROSVIK

Sven och Anke  Junghans  kommer ur-
sprungligen från delstaten Sachen i Öst-
tyskland. Sven från Stollberg belägen i 
bergstrakterna nära Tjeckien och Anke 
från Radebeul belägen ca 10 km nord-
väst om storstaden Dresden. Sachen. 
  De var bara barn när muren föll 1989, 
men beskriver tiden efteråt som både 
berusande och förvirrande. Från att tidi-
gare haft samma kamrater kring sig från 
dagis t o m tionde klassen, där alla läste 
samma  ämnen  ur  samma  skolböcker, 
fanns det plötsligt olika skolor och kur-
ser att välja mellan. Då fanns det ”allt 
att köpa” men inga pengar att köpa för. 
Många förlorade sina jobb i processen. 
Svårast var det för den äldsta generatio-
nen som fick veta att ”allt de gjort och 
tänkt” under sin livstid ”var fel”.
  Möjligheten  att  kunna  resa  öppnade 
sig och Anke minns sin första resa till 
Spanien som tog fem dar enkel väg i de-
ras Trabant. Sven fick vänta några år på 
sin  första  resa eftersom hans  far hade 
ett nystartat företag och hade då varken 
tid eller råd att göra någon resa.
flytten till Sverige
Sven hade tidigt en känsla av att han nå-
gon gång skulle flytta och när ett närlig-
gande företag behövde deras mark för 
att kunna expandera samt att han kän-
de, vid 32 års ålder, att han uppnått de 
mål han satt upp var det dags att röra på 
sig. Han hade då ett företag med 5 an-
ställda bestående av butik och verkstad 
på ca 300 m2 samt en webbutik som de 
sedan sålde.
 Sven och Anke hade semestrat i Sve-
rige  vid  ett  flertal  tillfällen  och  under 
en av resorna gifte de sig i Sverige. De 

gillade vad de såg, och då speciellt i de 
norra delarna,  så de började  leta  efter 
ett hus som de kunde ha som bostad 
och företag. Det var inte det lättaste ef-
tersom de inte kunde låna pengar vare 
sig i Sverige eller Tyskland. I Sverige var 
det omöjligt för de hade inget svenskt 
personnummer  och  i  Tyskland  för  att 
de skulle bosätta sig utomlands. Så 
för att ”rätta mun efter matsäck” blev 
det ett hus i Harads där de bosatte sig 
2012. 
  Företaget  växte  allteftersom  och  nu 
jobbar bägge i företaget. Anke jobbade  
tidigare bl a inom hemtjänsten. Hon 
har  tagit  sin  undersköterskeutbildning 
i Sverige.
 De trivdes i Harads men när servi-
ceinrättningar  såsom  Vårdcentralen, 
Folktandvården mm lades ner en efter 
en var det dags att flytta igen. En stor 
bidragande orsak var också barnens, 
Lars-Eriks  och  Thorbens,  långa  skol-
väg och allt skjutsande till fotbollsträ-
ningar mm. Önskemålet om en lokal 
med plats för både boende och företag 
gjorde det svårt att hitta någon lämplig 
fastighet i Boden eller Luleå, så när de 
fick förslaget att köpa en gammal för-
skola i Rosvik och såg att det här finns 
den service de eftersträvar så slog de 
till. Här trivs de och när barnen, som är 
mycket idrottsintresserade, har så nära 
till träningar och till skolan är ett stort 
plus.

Renoveringen nästan klar
Först var det viktigt att få företagsdelen 
funktionsduglig så den renoveringen 
prioriterades. Nu är också bostaden i 
stort sett klar, det fattas några lister mm 
som de väntar på att få levererade. Näs-
ta projekt är att göra om ett par rum så 
de blir anpassade till verksamheten.

Ring först vid behov
Några  Rosviksbor  har  redan  besökt 
företaget  då  de  behövt  reservdelar  till 
sina trädgårdsmaskiner mm och det är 
helt okej enligt Sven. Det är onödig att 
frakta beställningar när kunder ändå 
finns i byn men han har en önskan om 
att  kunden  först  ringer  eller  beställer 
via webbutiken. Det skulle göra det så 
mycket enklare att ta fram rätt vara när 
den väl ska hämtas.
Välkommen till Rosvik
  Rosviks  byautvecklingsförening  häl-
sar familjen välkommen till Rosvik och 
lycka till med företaget. 

Text och foto: Lena Mikaelsson Aasa
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och allt däremellan till dina trädgårdsmaskiner som gräsklippare, motorsåg, röj-
såg, isborr, snöslunga, åkgräsklippare, robotklippare mm hittar du hos oss.

Vi tillhandahåller reservdelar till de flesta märken, bl a  Husqvarna, Jonsered, 
Stihl, Dolmar, Stiga, Viking, Briggs & Stratton, Honda, Kohler, Cub Cadet, MTD, 
Partner, Toro, Yardman, Tanaka, Hitachi.

Just nu har vi ca � 000 reservdelar i lagret och har möjlighet att komplettera vårt 
program genom våra leverantörer med �,8 millioner originalreservdelar.

Du hittar oss i webben: www.skogsverktyg.se

G som gräsklipparkniv
K som kilrem

P som packning
T som tändspole

V som vajer
Å som åkgräsklippardäck N

yt
t 
Ro

sv
ik

fö
re

ta
g

N
ytt Rosvikföretag

PARKSTUGAN uthyres
för försäljning, loppis, utställning etc

För bokning och utlämning av nyckel - kontakta  
Sandra på tfn 09��- �0 �� 9�, 0�0-��� �9 ��

PS. Vid bingolottsförsäljning i Parkstugan får ni sam-
sas om utrymmet. Övriga villkor upplyses vid bok-
ningstillfället. DS

Välkommen till

Kölvägen 10
Rosvik

Boka på
Tel: 070-6790856

E-post: info@maggansfotvard.se
Margareta Zetterlund

Dipl. Medicinsk Fotvårdsterapeut

Maggans Fotvård

Hos mig får du hjälp med nagelklippning,
råd och behandling av liktornar, vårtor,

nageltrång, hälsprickor, förhårdnader mm

5-års jubileum

25% rabatt på fotkräm

fORTKöRnIng I Byn, SKÄRpnIng!
Allt för ofta möter man bilar i byn som kör alldeles för fort.  
Trots hastighetsbegränsning på 30 och 50 så kör en del 
långt över det. 
Det  finns  barnfamiljer  som bor  nära  vägarna  och  ett 
barn kan snabbt komma ut på vägen. Många skolbarn 
går efter vägarna. Vi har dåligt med trottoarer i byn och 
vi måste ofta gå på vägkanten, och då ska man inte be-
höva ta sig i dikena för att inte bli påkörd.
Många  sköter  sig  förstås men  vi måste  visa  varandra 
respekt och inte utsätta någon för fara.
Det ska inte behöva hända en olycka innan man tänker 
till.

Bybo

InSÄnDARE
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ROSVIKSDAgEn 2017

Rosviksdagens  10-årsjubileum  firades 
i perfekt väder med sol och svalkande 
vindar.
  Line  Dancegruppen  visade  upp  vad 
de lärt sig. Gruppen har haft en otrolig 
utveckling med tanke på att de inte hål-
lit på i mer än två år. De inbjöd också 
publiken  att  prova  på  och  ett  flertal 
nappade på inbjudan.
  Catrin Sjögren gjorde ett mycket upp-
skattat uppträdande i paviljongen men 
de kulturella inslagen tog inte slut där. 
I kyrkan visades en välbesökt konstut-
ställning  med  utställarna  Ewa  Söder-
ström, Christina Sandsten och Hjördis 
Sundvall. 
 Senare på kvällen uppträdde två av 
systrarna  och  en  av  bröderna  ur  sys-

Vinnare i årets ankrace!
1:a  nr  10  Erik Eriksson
2:a  nr  9  Rolf  Lantto
3:e  nr  75  Johanna Hjort

Strykande åtgång på palt, souvas och hambur-
gare. Allt tog slut.

kongruppen Kunda i en nästan fullsatt 
kyrka. 
  Kommersen  bland  marknadsstånden 
var god, framför allt där det såldes mat. 
Det var strykande åtgång på palt, sou-
vas och hamburgare. Allt tog slut. Så 
gjorde även ankorna inför ankracet.
   En häpen men lycklig Daniel Elfström 
mottog utnämningen ”Årets Rosviksbo 
2017” ur Östen Fjällströms hand, fjol-
årets Rosviksbo.
  Det blev en lyckad dag, både för besö-
karna och för de arrangörer som ser till 
att Rosviksdagen återkommer år för år.
  Tur med vädret hade vi också. De för-
sta  regndropparna  föll  när  jag  halade 
ner flaggorna på kvällen.

Lena Mikaelsson Aasa

Hopptälten invaderas av hoppvilliga barn. Totalt 
var det 83 barn som nyttjade möjligheten.

Catrin Sjögren framförde en blandad repetroar 
som gick hem hos publiken.

Fotograf: Veronica Lindberg
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BEAchVOLLEypLAn VID BETEL

Under Rosviksdagen hade Betelkyrkan i byn öppet hus 
med  våffelförsäljning,  beachvolleyboll,  hinderbana  för 
barnen, biljard, pingis och pyssel. 
 Den nya beachvolleybollplanen, som är sponsrad av 
Framtidsbanken, Sparbanken Nord, finns tillgänglig för alla varje dag mellan 10-22. Stolparna är skänkta av Ros-
viks byalag.

Fotografer: Pernilla Essebro och Jan Zetterlund
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Musik i Betelkyrkan
Lördag 7 okt

Kl 18.00

Minns du sången
i härlig cafémiljö

Varmt välkommen!

DET hÄnDER I höST

Varje vecka:
Måndagar 19.00 Bön
Tisdagar 10.00 - 12.00 Café
Söndagar 11.00 Gudstjänst
Aktuellt och detaljerat program finns alltid på vår hemsida: www.betelrosvik.se.

Välkommen  till  Betelkyrkan i höst

Mat i Betelkyrkan
Fredag 10 nov

kl 17.00

After Work/
Tacomiddag

Vuxna 60 kr,
barn 40 kr,
familj 150 kr.

Varmt välkommen!
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DET hÄnDER I höST

Höst och ny termin – dags att satsa på dig själv och nå-
got som kan öka ditt välbefinnande. Går du redan på 
gympa så är det ingen orsak att avstå från Qi Gong. Se-
nior Qi Gong enligt Biyun-metoden är utarbetad från 
ett helhetstänkande där kropp och själ hör ihop och 
påverkar varandra. Kroppens egna inre krafter aktive-
ras. Det kräver inga redskap, inga särskilda kläder och 
rörelserna är mycket enkla och mjuka. Tänk mindful-
ness i rörelse. Qi Gong ger kroppen och hjärtat energi. 
 Ett pass tar ungefär en halvtimme. Efteråt ska det 
kännas som om man just har tagit en varm dusch. 
Vi börjar och avslutar med ett Qi Gong-pass. Dess-
utom har vi en kaffepaus där var och en tar med 
sig  ev  tilltugg.  I  Rosvik  kombinerar  vi  Senior  Qi 
Gong med litteratur. Vi  läser högt ur roliga böcker. 
Just nu  läser vi ”Svärmödrar utan gränser” av Ann 
Jansson.  Det  är  härligt  att  få  skratta  tillsammans!

Inga-Maj Wikström

Senior Qi gong –  
gör gott för kroppen och knoppen!

Nu drar vi igång för hösten!

Senior Qi 
Gong

• gör gott för kropp och själ
• inga speciella kläder behövs
• lätta rörelser – alla kan hänga med
• vi läser roliga böcker för att skratta  
 tillsammans

Höst/vinter 2017
Qi Gong + Litteratur (PRO/ABF)          
Kvarterslokalen Lånegränd 3, Rosvik, 
torsdagar 10.00-12.30 fr o m 14 sept.
För information eller anmälan:
Ring Inga-Maj Wikström, 
Tel: 0911-20 33 31 eller 
073-841 90 69

inflyttningsfest
Rosviks Byautvecklingsförening (RBF) vill välkomna alla Er som flyttat till Rosvik genom att hålla 
en inflyttningsfest för er onsdag 13 sept. kl 18.30 på Royal.
Vi behöver dock er hjälp att sammanställa en inbjudningslista. Så har du flyt-
tat till Rosvik med omnejd under 2015 eller senare och är intresserad av att 
komma på tacobuffé med mingel och information från lokala företag  
- skicka namn, adress, tfn och gärna email till lena.mikaelsson.aasa@telia.
com eller sms:a till 070-517 69 02 senast 8/9.
Uppgifterna kommer att behandlas konfidentiellt. Om ni också meddelar 
ungefär hur många ni tror kommer från ert hushåll underlättar det vår pla-
nering.
Med vänlig hälsning/RBF genom Lena Mikaelsson Aasa

bra aTT synas?

Lena Mikaelsson Aasa, Tfn 070-517 69 02,  
lena.mikaelsson.aasa@telia.com

Det finns platser kvar på orienteringstavlan i Rosviks cen-
trum.  Företag/organisationer/föreningar  kan  marknads-
föra sig med namn, tfn och ev logo. Skyltarna är i storleken 
40 x 22,5 cm. Numrerade prickar på skyltarna och kartan 
visar var företaget/organisationen/föreningen är beläget  i 
området.

Vill ni synas på denna tavla? 
Det finns platser kvar!! 

hör av er till:

Vill Du lära dig nåt nytt, i rosvik?
T ex i teater, sång, musik, data, miljö, 

natur, historia, textil, språk etc.

KOm mED föRSLAg
Vill Du Vara Cirkelledare?

har du något intresse och kompetens  
som du vill dela med dig till andra?

Anmäl ditt intresse till  
Lena mikaelsson Aasa,   

070-517 69 02 
RBf i samarbete med studieförbunden.
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Information från Café Rosenboden AB i Rosvik 
Hej 

Jag stänger på obestämd tid fikaförsäljningen på Café Rosenboden. Men vi gör fortfarande 
tårtor, smörgåstårtor och catering av mat på beställning som levereras enligt ök.

Vid beställning av tårtor, smörgåstårtor så är det bra om beställningen kommer minst två 
dagar före leverans. Catering en vecka före leverans. Meny finns på hemsidan www.ca-
ferosenboden.com.

Stängningen av caféförsäljningen är p g a en axeloperation som jag har gjort och under re-
habiliteringstiden är caféförsäljningen stängd. 

Jeanette, en av mina medarbetare, kommer att sköta om tillverkningen av tårtor och smör-
gåstårtor samt catering av mat.

P g a Sparbanken Nords kommande nedläggning av banken i Rosvik så har jag beslutat att 
endast använda bankkortsbetalning och swishbetalning. All kontanthantering upphör såle-
des på Café Rosenboden fr o m V 35, 2017. Och detta kan vi tacka ledningen för Sparbanken 
Nord för. (Ironi)!

Hoppas att ni får en skön höst! Och väl mött igen!

Hälsningar Annika Vestermark
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pRISER
privatpersoner, ideella föreningar, klubbar:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer) 
    500:-/dygn (kl. 12:00 - 12:00)
    100:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
    50:-/ timme (minst 2 tim)

Kommersiell verksamhet och företag:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer)
    4000:-/helg (fredag 12:00 - söndag 12:00)
    2000:-/helg (lördag 12:00 - söndag 12:00)
    2000:-/helg (fredag 12:00 - lördag 12:00)
    1500:-/dygn vard. (kl. 12:00 - 12:00)
    400:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
    150 :-/tim vard. (minst 2 tim)
    200 :-/tim helg (minst 2 tim)

Vid återlämnandet skall
• lokalen vara väl städad och rengjord
• alla sopor och skräp vara avlägsnade
•  kök med inventarier vara väl rengjor-

da, diskade och återställda på sin plats
• stolar och bord vara rengjorda och 

återställda på plats

Stor sal med scen och ljudanläggning

Fullt utrustat kök/Café

nu finns tillgång till fRI WI-fI (trådlöst Inter-
net) lämpligt för bild, musik och film från Internet, 

VILLKOR
Vid uthyrning upprättas hyreskontrakt hos Sandra Lund-
ström, som tar betalt samt tillhandahåller nycklar och in-
formation om lokalen. Nyckel skall vara åter till uthyraren 
snarast  efter  hyrestillfället.  Person  som 
tecknar hyreskontrakt måste vara fyllda 
18 år och är ansvarig för lokal och akti-
vitet under hyresperioden.

KOnTAKT
Sandra Lundström, 945 33 Rosvik
Tfn: 0911-20 63 91,  070-541 59 66

ROyAL kan hyras av föreningar, företag och 
privatpersoner. I hyran ingår befintligt utrust-
ning som porslin, bestick mm.  Vaktmästare 
kan ge information om belysning, ventilation 
och annan apparatur som finns till förfogande.
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Nu är det snart dags att tänka på att rusta inför vintern. 
Hos oss kan ni köpa era nya vinterdäck, även skiftning 

och förvaring eller en service inför vintern.
Erbjudande på årets vinterdäck  

kommer i er brevlåda under hösten.

Bilverkstaden för alla Rosvikare
Kent Sehlkvist Autoteknik AB i industrihuset vid södra utfarten från byn.  

Till Citroen och Peugot har vi alla originaldelar, leveranstid 1 dag.
Vi har nu även möjlighet att få leverans av original delar till ex. VW, Audi, Volvo,  

Mazda, Mitsubishi, Hyundai, Kia, Ford, Renault, med andra ord de flesta.
Vi är en Autoexperten Verkstad och har därför möjlighet och utrustning  

för att serva och laga alla bilmärken
Vi har några lånebilar, ni kan lämna er bil kvällen innan  
eller vi så kan skjutsa och hämta er hemifrån i Rosvik!

Välkomna till oss!
KS Autoteknik
Formvägen 2 
945 33 Rosvik

Telefon: 206133
Öppettider: Vardagar 8:00–17:00, lunch 12:00-13:00
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COOP KONSUM
öPPet

Vardagar 9.00 - 21.00
Lördag 9.00 - 21.00
Söndag  9.00 - 21.00

Fikaförsäljning stängd tillsvidare.

Tårtor, smörgåstårtor,  
catering på beställning 

Ring 070-532 44 31 för beställning
www.caferosenboden.com

Maskrosens Förskola
Fristående förskola etablerad 1993

www.maskrosensforskola.se
LÄGENHETER
www.rosvikforever.com

Specialsnickerier av alla slag och träslag.

info@nmdesign.n

Tfn 070-674 65 51

Leif  Sandström

Tisdagar och torsdagar.
Mer information om Zumbafitness, 
Strong by Zumba och Zumbakids: 
facebook/Zumba® Fitness med Mia 
maria.jakobsson@teknomedia.se eller
070-6430077.

 

http://mariajakobsson.zumba.com/

Alltid gratis första gången 
man provar. Välkommen!

Lenas kläder
Egen design av kläder, smycken mm  
finns för visning och försäljning på  
Rabarber i Piteå vid Rådhustorget

Mer info: 070-322 71 15
Lena Juhlin/Sandström

• PIZZERIA  
• GRILL  
• RESTAURANG  
• PUB 
Tfn: 0911-20 66 06

må - To 11 - 20
fre   11 - 21
Lö - Sö 12 - 21

Jenni Viitala 
Certifierad Nagelteknolog

Gelenaglar 
Bokning 

ring/sms 073-085 89 95 
Fältvägen 18, 945 33 Rosvik

Bilverkstan
i Rosvik

för alla modeller

Tfn. 20 61 33

Traktorarbeten, snöröjning mm

070-720 06 03

Jag kan Rosvik!

Jag hjälper er gärna med er
försäljning. Ring mig: 

Sara Jonsson 073-047 14 74 

FURUS FYSIOTERAPI
S J U K G Y M N A S T –

MOTTAGNINGEN i ROSVIK

BÅTVÄGEN 16 
0911-206 440 

V Ä L K O M M E N !
Hälsar Ce-Ge Furu

Bokningsbara tider kvällar och helger.
För mer info och bokning kontakta

Malin Jacobsen 070-247 89 97.
Varmt välkommen!

Medicinsk massageterapeut, Hällskärsv. 45, Rosvik


